ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CONCURSO PÚBLICO- EDITAL 01/2010

RESULTADO DOS RECURSOS- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  CONCURSO  PÚBLICO  da  Câmara  Municipal  de
Balneário Camboriú, Edital 01/2010, no uso de suas atribuições torna público o que se
segue:

1. Indeferir o recurso administrativo do candidato abaixo

Número de inscrição: 882

Cargo: Assessor Jurídico

Candidato: Kendi Felipe Yamamoto.

2. Em  face  do  resultado  dos  recursos  interpostos,  manter  as  decisões
anteriormente publicadas.

3. Nos termos das normas editalícias as decisões prolatas aos requerimentos dos
candidatos são irrecorríveis na esfera administrativa.

Balneário Camboriú, 8 de novembro de 2010.